COBET AJIEKCEE-TEHTMHCKOT'O CEJIECKOT'O MOCEJEHUSE
TBHJIACCKOTO PAOHA |

PEHTEHUE

50140 4o N /27

cr-ta  Anekcee-TeHrunckas

O BHecenuu n3mMeHenuii B pemenne CoBera Asiekcee-TeHIHHCKOIO
CeJILCKOro moceieHnst Touaucckoro paiiona or 22 gexaGps 2017 roaa

Ne 138 «O Gropzkere Annexcee-TeHMHHCKOTO CelbeKOro HocCeJTeHUs

Tonaucckoro paiiona Ha 2018 roa»
¢

PykoBonctBysich cratbeil 9 BromxerHoro komekca Poccuiickoi Qenepanyy,
DenepanbubivM 3akoHOM oT 06 oxTsi6ps 2003 roma Ne 131 — ®3 «O6 obmux
IPUHIHMIIAX OpPraHU3alMk MECTHOTO camoymnpasiehns P®y», ITonoxendem o
OIOHKETHOM nporecce Anekcee-TEHIHHCKOTO CEeJIBCKOTO IIOCeJIeHUY

- Tounucckoro pationa, yreepxaéunoro Penrenmem Coseta Asiekcee-TeHIHHCKONO
CcesibeKoro nocenenus TOunucckoro paiiona ot 14 HOstOpst 2016 roma No 93,

craTheil. 26 YcraBa Aslekcee-TEHIMHCKOTO CEIBCKOIO TOCETeHIs Toumucckoro

‘pariona, Coser Asntexcee-TEHIHHCKOTO — CENBCKOTO MOCENeHNS  TOHITHCCKOro

palioHa p e 11 U JI:

1. Buectw crnemyromme usmeHeHuss B peinenne Copera AJjiexcee-

Tenrnuckoro censckoro nocenerus TOHIHCCKOTO paiiona oT 22 nexabpst 2017
roga Ne 138 «O Grlomxere Anekcee-TEHIHHCKONO  CETBCKOrO OCETCHIS

- T6unmcckoro paiiona na 2018 rom:

1.1. Cratbro 1 penieHus U3I0KUTE B HOBOL peHaKmmum: .

«l.  VTBepmUTH OCHOBHBIE  XapaKTepUCTHKH Orofokera  Astexcee-
Tenrunckoro = censckoro mocenenus TOUIHCCKOrO paiiona (Hamee MecTHBIH
Oromker) Ha 2018 rox: s : .

1) ob1mii 06beM 10X010B B cymme 7602310 Thic. pyOiei;

2) obuuit 06bem pacxozes B cymme 9377,427 thic. pyOneit;

3) pesepBHBIH (OHJ OPraHOB MECTHOIO CaMOyTIpaBieHus Ajekcee-
Tenrunckoro cembckoro moceneHuss TOUIHCCKOTO paiioHa B cymme 9815,68
py6iieii; | ' ‘ |

4) BepxHUN Tpenen MYHHUIUIATBHOTO BHYTPEHHETO [ONra MECTHOTO
Orokera Ha 1 sHBaps 2018 roma B cymme 577,3 Thic. pyOuelt, B TOM uucie
BEPXHUH IIPeles JIoNra 10 TIOCYAApCTBEHHBIM TapaHTHAM OIOKeTa AjeKcee-
Tenrunckoro cenbckoro mocenenuss TOHIUCCKOrO paiiona B cymme 0,0 TbIC.

pyOuei;

5) TpeleNbHBIA 00beM MyHULHUNANBHOTO BHYTPEHHErO A0JTa MECTHOIO

©Orokera B cymme 5773,11 thic. py6neit;



6) NperiebHbIT 06BEM PacX0/10B Ha 06CITYKHBAHHIE MYHHIMIATBHONO TOId
Anekcee-TeHIMHCKOTO  CeIBCKOT0 Hocenenus: TOMINCCKOro paiiona 1 OOO
TEIC. py6IIeit.
7) nedUIUT MECTHOTO 6Ioz[>1<eTa B cyMMe 1775 117 TeIC. pyOGIneity. :
1.2. TIpunoxenue 2 «O6BeM MOCTYIIEHUHA JOXOA0B B OIOIKET Allekcee-
TEHIHHCKOTO  CebCKOro MOCEe eHIs Tounueckoro paliona mo kogam BHIOB
(noaBunoB) 10x010B Ha 2018 TOM» U3I0KHUTE B HOBOI penakuyu (pusoxenue 1);
; 1.3. Tlpunokenne 6 «Pacnpenenetne OGIOIKETHBIX ACCHTHOBAHUE MO
- pasmenam u noJpasesiaM  KIIacCU(UKAIMU PacXo0B OIOKETOB Ha 2018 rom»

' HBJIOKWTH B HOBOH pefakiuu (puiokene 2);

1.4. Ilpunoxenne 7 «BemoMcTBeHHas CTPyKTypa pacxonoB OromKeTa
Anexcee-TeHTHHCKOTO CenbCKOro Hoceaenust TOMIHCCKoro paitona Ha 2018 rom»
U3JIOKUTE B HOBOU pejlakiuu (Ipuioxkenue 3);

1.5. Tlpunoxenue 8 «McTouHHKH BHYTPEHHETO (QUHAHCHPOBaHUA fAeduiinta
GrompKeTa AHeKcee TeHrmHCKOro  cebcKoro moceneHust TOMIMCCKOTO paiioHa,
- IIepeveHb crareii u BUJIOB HCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBaHHUS AeQHIIHTOB GIOKeTa Ha
2018 rox» U3MOKATH B HOBOH peaKun (npnnonceHHe 4).

2. KoHTposb 3a BBINOTHEHHEM HACTOSIIErO peLeHus BOBJOKUTE  Ha
TIOCTOSTHHYIO Komuccuio Coserta AneKcee—TeHrpIHCKoro CEIBCKOTO MOCEIEeHHS
TOUIHCCKOro palioHa IT0 SKOHOMHKE, OrOIDKeTy 1 PUHAHCAM (3y6xoB).

3. Dkcnepry apgmunuctpanuu E.H. Kosanepoii obecrieunts OIlyOIMKOBaHHE
HaCTOSINEro pPEUIEHUS B CETEBOM HU3JaHUU «I/IH(bopMauHOHHLIH nopTan
T6unucckoro paitonay https:/info-tbilisskaya.ru.

4. Hacrosmmee pelieHue BCTYNaeT B CHIy CO IHS €ro oQHIMATEHOTO
OnyOJIMKOBaHUS.

 I'naBa Anekcee-TeHIHHCKOTO CeTbCKOTO

- nocenenunst T6ummcckoro paitona M.B. Enuiiios




HpHJIO)KeHI/Ie 1.
K pEeLICHUIO CoBeTa Altekcee- TeHrHHCKoro
CENBbCKOTO mocenenns Toumucckoro pationa

oT  J© W 2018 roga No 777

-O0BeM MOCTYIUTEHHH T0X0/I0B B O10/KeT Allekcee-TeHrHHCKOTO CelbCKOro
nocenenus TOUMUCCKOTO palioHa 1o KojaM BUIIOB (HOI[BI/IILOB) JI0XOJIOB

Ha 2018 rox

(TBic.pyGiteit)

Kon

Hanmenosanue noxona

Cymma

Wsmenenue
+/-

Cymma
YTBEPIKAECHO

i

2

4

1 00 00000 00 000§ 000
101 02000 01 0000 110
103 02200 01 0000 110

10503000 01 0000 110

10601030 10 0000 110

| 06 06000 10 0000 110
11105013 10 0000 120

1200 00000 00 0000 000
20215001 10 0000 151

202299910 0000 151

20235118 10 0000 151

2 02 30024 10 0000 151

Hanorossie u HeHaJIOI‘OBLle
AOXOBI '

Hanor na noxojtst
buzmdeckux aum*

AKIU3EI

Enunpii
CeIBCKOXO3IHCTBEHHBIN
Hasor* ;

Haunor na umymiectso
puzpueckux mui*

3eMenbHBIA HaJIor* -

JlOXOMBI OT Clla4y UMYIIECTRA,
HaXOAIIerocs B

- OTIEpATUBHOM yIIpaBICHUH

OpraHoB yIIpaBieHuH
HOCEJICHUS

Be3Bo3mesaubie
NOCTYIIEHUS

JloTaius GFOHKETaM CeIBECKUX
IIOCEJICHUN Ha BEIPDAaBHUBAHUE
YPOBHS OrO/IKETHOM
o0ecrieueHHOCTH

IIpoure cybeumu 610/pKeTam
CCJIBCKHUX IOCEJICHUN
CyOBennun OroKeTam
CEJIbCKUX TOCEICHUHN Ha

- OCYIIECTRIICHUE IEPBUYHOIO

BOMHCKOI'O y4eTa Ha - .
TCPPUTOPHIX, THE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHUCCApUaThI

Cy6Bennuu 6romKeTam
CCJIbCKUX IOCEIICHUH Ha
BEITIOJHEHHE [IEpe1aBaeMbIX
TIIOTHOMOYHH CyOBeKTOB PO

5773,110

606,0

748,110

21500

320,0

1948,0
1,0
1776’,6
i | 197,»3

495,1

804

3,8

+52,6

+52,6

5773,110
606,0

748,110
2150,0

320,0

1948,0
10

1‘8’2'9',2\ ‘

11973

5477

80,4

3.8




BCEI'O 1OXO/IOB 7549,71 +52,6 7602,31

*Ilo BumaM ¥ TOABHAAM IOXOIOB, BXOJALIUM B COOTBETCTBYIOLIUMI
I'PYIIUPOBOYHBIA KOJ OIOMKETHOM KIacCU(DUKAIMH, 3a4UCISIEMBbIM B MECTHBIN
~OI0JDKET B COOTBETCTBUH C 3aKOHOAATENLCTBOM Poccuiickoit @enepanum.

- TI'maBa Anexcee-TeHIHHCKOrO CEIBCKOTO S
nocesienus TOunucckoro paiiona M.B. Enumos

g




[Tpunoxenue 2

Kk pemennio Cosera Asnekcee-TeHMHHCKOTO
CeJIbCKOT0 noceneHus Toumiucckoro paifona

0T JO%%W 2018 FOI[aNQ__ﬁ/

Pacnipenienenue OOPKETHBIX ACCHTHOBAHUI 110 Pa3jiesiaM U rmojpasiesiam
KnaccuUKaluu pacxonoB OrokeToB Ha 2018rox

(e, pyGueit)

HaumenoBanue

[P

Nsmenenns

KoMMyHanbHOE XO35HCTBO

No 1 P3 Cymma Cymma

/1 } o L e | YTBEPKIEHO

! 2 L3 4l 9 6 RANART LY

¥ 9325,007 +52,6 9377,607
Beero pacxoaos ‘
B TOM YHCJIC: ; . :

1 O6merocyaaperBennbie Bonpocsr 01 4364,829  +470,700 4835,529

OyHKIHOHAPOBAHKE BBICIIErO [ : ' :
- OTKHOCTHOIO JIUIA - 01 02 640,040 640,040
MYHHUIIAIATBHOTO 00pa30BaHus : : _ s
OYHKUMOHMPOBAMHE MECTHEIX o1 (4 1373800  +117.2 1491,000
aIMUHUCTpannil : |
ObecrieueHue AeSITEIFHOCTH - :
opraHoB $puHAHCOBO-GlomKeTHOTO . 01 06 17,000 17,000
Hax30pa
Peseprubie Goumsr 01 11 9.816 9,816
#\BYTHE QORETOCy IaPCRCHITHIS 01 13 2324173 43535  2677.673
; BOIPOCHL : 2
2 HanumonaibHasi oGopona 02 91,780 91,780
: vM06I/IJII/13devII/IOHHa$I W BHEBOWCKOBAS ) (4 91,780 91,780
MIOJIrOTOBKA : ‘

.3 HanmoHajinHasl 0€30HACHOCTL U ;
NPaBoOXPAHHTEIHHAS 03 2,220 2,220
HeSATEIALHOCTH : g
3amuTa HACECHHS U TEPPUTOPHH OT
HpESBEIMAMRHELX CHTyAui 03 09 1220 1,220
IIPHPOJHOTO U TEXHOI'CHHOTO :

Xapakrepa, rpaxkaaHckas 000poHa

Jlpyrue BomIpockl B 001acTi 7

HANHOHATBHON O€30MACHOCTH B 03 14 1,000 1,000
IPABOOXPAHUTENBHON JESTeNEHOCTH :

4 HarnuoHaTbHAsI YKOHOMHKA - 04 2427,343  -458,700 1968,643
Jopo:xHoe X0351CTBO (JIOPOXKHbBIE 04 09 241 0343 -458.700 1951643
(b oHTBI) ‘ ‘ ,
Hpyrue BOIIPOCH B 06nacm 04 12 17.000 17,000
HAITHOHABHON SKOHOMUKHU v

49 - IIHIHO-ROMMY HAIL oe - 05 1140,000  -12,000  1128,000
X035IHCTBO

.05 02 835,000

835,000




braroyctpoiictso
6 Kyabrypa, kuHematorpadus
: KympTypa ;
7 (Ddusn4eckas KyJabTypa # copT
 MaccoBblit ¢riopT
- 8  Cpeacra maccosoii mndopmanun
Jpyrue Bonpockl B 001acTH CPECTB
, MaccoBOM HHpopMaun
9 OGcayKEBaHHE FOCYIAPCTBEHHOIO
M MYHMIHOAJABHOT'0 J0Jra '
OO6cny)uBanue MyHAIATIATEHOTO
nonra '

05

08
08

11

11
12

12

13

I'maBa Anexcge-TeHrHHCKOIO CEIBCKOIO

nocesrenus Tounucckoro paiiona

03

01

B2,

04

01

305,000

1269,435

 1269,435

10,000
10,000
18,400

18,400

1,000

1,000

-12,000
+52,600
+52,600

293,000

1322,035

1322035
10,000
10,000
18,400

18,400
1,000

1,000

M.B. Enwiuos
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Ilpunoxenne 4

K pemenuro Cosera Anekcee-
TEeHTHHCKOTO CeECKOTO TIOCEIEH S
Toumcckoro pakona

OT J0 prrutdll- 2018 roga Ne 74/

HcTouHnKy BHYTpEHHEro (GUHAHCUPOBaHHUS fe(pHInTa
- Gromxera Arekcee-TEHIHHCKOTO CENIbCKOTO TIocenenus TOUIHCCKOro paifoHa,
nepeveHs CTaTel ¥ BUI0B HCTOYHHKOB (DMHAHCHPOBAHMS nepunuToB OrOKeTa Ha
: 2018 rox

THIC.pyOIeit

Kon Havmenosanne | Cymma | Msmenenu | CymMa
' IPyII, HOATPYII, | 1 +/- YTBEPXKT
cTaTew, TojcTare, | . eHo
' DJIEMEHTOB, - e
IIporpamMm
(mommporpaMm),
KOJIOB 3KOHOMHYECKON
KTacCHbUKALIN
HCTOYHUKOB
BHYTpEHHETO
‘punanCHpOBaHUS
JAedbunmra OromKeTa

€=

1 2 TN N N R S

000 01 00 00 00 00 0000 McTounuKH 1775,117 1775117
000 : BHYTPEHHEI0 ‘ b Py
S - pUHAHCHPOBAHHS
aepunuTa OI0IKETA,
BCEro ’
. B TOM YHCIE: : :
000 01 02 00 00 10 0000 KpeauTsl KpeAUTHBIX ot P 0
000 opraHu3anuit B
‘ BasoTe Poccuiickoii
Degepanuu L :
000 01 02 00 00 10 0000 Ilonyuenwe kpeawroB 0 0
PR R or 'KPEIUTHBIX
« : OpraHu3aiuii
OI0/DKETOM  TTOCEICHUS
B Baymore Poccuiickoit
benepanuu




000 01 02 00 00 10 0000
810
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000

000 01 03 01 00 10 0000
710 ‘
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000 01 03 01 00 10 0000
810

£ 000 01 05 00 00 10 0000
000

000 01 05 02 01 10 0000
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000 01 05 02 01 10 0000
610

I'maBa Anexcee-TeHIHHCKOIO CEIIBCKOTO
rocerieHus: TOMIMCCKOro paioHa

Ioramenune kpemutos 0,0
TIOJIYYeHHBIX oT
KPEAUTHBIX

opraHuzaIii

OIODKETOM - TIOCEJICHUS

B BamoTe Poccuiickoi

Denepanuun

brogxkeranie xkpeautbl  560,0
OT JpYrux OIIKETOB
OI0OIKEeTHOH CHCTEMBI
Poccuniickoii

Denepannu B BAJIOTE
Poccuiickoit

Dexepanuu

[Tonydenne kpeamro 8000
OT ApPYrux OHOKETOB
OIO/PKETHOI  CHUCTEMEI
“Poccuiickoii

Oenepanuu

OIOKETAMU  CEJIBCKUX
DOCEJICHUII B BajloTe .
Poccuiickoii :
Oenepanmu :
[Toramenve o 240,0
OI0/DKETaMH  CEITBCKUX ¥
HIOCENICHUI ~ KpPEJIUTOB

OT JIpyTrux OIOKETOB
OIOKETHON  CHCTEMBI
Poccutickoii

Oenepanyu B BaOTE
Poccuitckoii

dejepalyii -

N3menenue ocratkos  1215,117
CpPeACTB HA CHETAX MO .
YUeTy CpeacTB

OXOKEeTOB

VBefimuenue mpoynx 8349,710
OCTATKOB JICHEKHBIX
CpelCTB Or0KeTa

CeIBCKUX TTOCENICHUIT
VMenbnienue npounx - 9564,827

OCTaTKOB MEHEKHBIX
CpelCTB OroKeETa
CCIIBCKUX TTOCEICHIM

0,0

800,0

240,0

1215,117
8402,310

+52,600

+52,600 9617,427

M.B. Etisition



